

ASX 1078 ApS
Tuborgvej 15, 6.
2900 Hellerup
CVR-nr. 87151611

Årsrapport 2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 31.05.2017

Dirigent

Navn: Jesper Michael Koefoed

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2016	7
Balance pr. 31.12.2016	8
Egenkapitalopgørelse for 2016	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

ASX 1078 ApS
Tuborgvej 15, 6.
2900 Hellerup

CVR-nr.: 87151611
Hjemsted: København
Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

Bestyrelse

Jesper Michael Koefoed
Lane Funch Markholt-Hansen
Nina Markholt

Direktion

Jesper Michael Koefoed

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er drift af og handel med enhver form for fast ejendom, handel med og investering i værdipapir, samt enhver form for national og international handel.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 38 t.kr., hvilket anses som tilfredsstillende. Selskabets egenkapital udgør herefter 205 t.kr.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		(7.500)	(18.750)
Driftsresultat		(7.500)	(18.750)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		45.467	15.059
Andre finansielle indtægter		2.191	7.441
Andre finansielle omkostninger		(1.754)	(5.000)
Resultat før skat		38.404	(1.250)
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		38.404	(1.250)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		38.404	(1.250)
		38.404	(1.250)

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder		209.253	163.786
Finansielle anlægsaktiver	1	209.253	163.786
Anlægsaktiver		209.253	163.786
Andre værdipapirer og kapitalandele		43.182	43.695
Værdipapirer og kapitalandele		43.182	43.695
Likvide beholdninger		7.285	5.576
Omsætningsaktiver		50.467	49.271
Aktiver		259.720	213.057

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		80.459	42.055
Egenkapital		205.459	167.055
Leverandører af varer og tjenesteydelser		7.500	0
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		42.599	0
Skyldig selskabsskat		4.162	4.644
Anden gæld		0	41.358
Kortfristede gældsforpligtelser		54.261	46.002
Gældsforpligtelser		54.261	46.002
Passiver		259.720	213.057
Eventualforpligtelser	2		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	3		

Egenkapitaloppgørelse for 2016

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	42.055	167.055
Årets resultat	0	38.404	38.404
Egenkapital ultimo	125.000	80.459	205.459

Noter

	Kapital- andele i associerede virk- somheder kr.
1. Finansielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	139.459
Kostpris ultimo	139.459
Opskrivninger primo	24.327
Andel af årets resultat	45.467
Opskrivninger ultimo	69.794
Regnskabsmæssig værdi ultimo	209.253

	Hjemsted	Rets- form	Ejer- andel %
Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:			
Ejendommen Lille Nygade 7, 8700 Horsens, I/S	Horsens	I/S	33,3

2. Eventualforpligtelser

Ingen.

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet ejer 1/3 af Ejendommen Lille Nygade 7, 8700 Horsens.

Selskabet hæfter solidarisk for forpligtelserne i ejendomsvirksomheden.

De samlede aktiver pr. 31.12.2016 i ejendommen, Lille Nygade 7, 8700 Horsens, andrager 4.481 t.kr.

De samlede gældsforpligtelser pr. 31.12.2016 i ejendommen, Lille Nygade 7, 8700 Horsens, andrager 3.270 t.kr.
